CIRCULANTE
DISPONIBLE

Caja

Bancos Locales
INVERSIONES FINANCIERAS

Valores

Diversos Instrumentos Financieros

Rendimientos por Inversiones

Provision por Desvalorizacion de inversiones
PRIMAS POR COBRAR

Primas por Cobrar de Automotores

Primas Vencidas

Provision de Primas por Cobrar (Cr)
SOCIEDADES DEUDORAS DE SEGUROS Y FIANZAS

Cuenta Corriente por Reaseguros y reafianzamie
OTROS ACTIVOS

Ofros Activos

Qudlitas Compania de Seguros, S.A.
Balance General al 31 de Octubre de 2020

Expresado en ddlares de los Estados Unidos de América

ACTIVO

31,114.73
731,233.10

194,700.00
2,056,823.21
25,136.77

(3.040.80)

3,281,046.42
659,824.84

(147.211.47)

1,101,820.73

1,466,785.09

762,347.83

2,273,619.18

3,793,659.79

1,101,820.73

1,466,785.09

NO CIRCULANTE

INMUEBLES, MOBILIARIO Y EQUIPO
Mobiliario de Oficina
Equipos de Oficina
Equipos de Computacion
Otros Mobiliarios y Equipos
Vehiculos

DEPRECIACION ACUMULADA (Cr)
Depreciacion Acumulada

A A P P P

97,621.78
54,221.75
319,684.73
349,072.36
238,472.07

(943,384.25)

$

1,059,072.69

(943,384.25)

TOTAL ACTIVO

S 9,398,232.62

$ 115,688.44

S  9.513,921.06

PASIVO
CIRCULANTE
OBLIGACIONES CON ASEGURADOS
Obligaciones por Siniestros $
Depositos por Operaciones de Seguro $
Ofras Obligaciones con Asegurados $
RESERVAS TECNICAS
Reservas de Riesgos en Curso de Automotores $
Reservas por Siniestros $

Reservas por Siniestros No Reportados
SOCIEDADES ACREEDORAS DE SEGUROS Y FIANZAS
Obligaciones en Cuenta Corriente con Sociedade $
OBLIGACIONES CON INTERMEDIARIOS Y AGENTES
Obligaciones con Intermediarios $
Obligaciones con Agentes $
CUENTAS POR PAGAR
Impuestos y Contribuciones $
Remuneraciones por Pagar $
Otras Cuentas por Pagar $
PROVISIONES
Provision por Obligaciones Laborales $
OTROS PASIVOS
Debito Fiscal Iva $

238,334.46

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO
CAPITAL SOCIAL
Capital Social Pagado $
RESULTADOS ACUMULADOS
Resultados de Ejercicios Anteriores $
Pérdida del Ejercicio (Cr) $

5,300,000.00

6,279.02
63,182.56
11,847.00

1,250,126.18
784,821.48
23,608.42
973.976.14
291,256.30
106,726.28
53,700.64
660,598.07
48,633.46

129,051.03

(529,295.70)
101,075.72

$
$

81,308.58

2,058,556.08

973,976.14

529,590.76

821,024.99

48,633.46

129,051.03

5,300,000.00

(428,219.98)

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

S 4,642,141.04

S 4,642,141.04

$ 4,871,780.02

S 4,871,780.02

S 9513,921.06



